ПРОТОКОЛ № 36
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

25 сентября 2015 года

Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Макаров В.К.
	- руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и допуск претендентов, подавших заявки на участие в аукционе продаже муниципального имущества по извещению, опубликованному в газете «Исаклинские вести» № 61 от 26.08.2015 года и размещенному на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 260815/0068771/01 от 26.08.2015 года, на сайте www.isakadm.ru 26.08.2015 года.

Лот № 1: Здание участковой больницы на слом 1967 года постройки, площадью 310 кв.м., расположенное по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Мордово-Аделяково.

Начальная цена продажи имущества 16000 рублей, «шаг аукциона» 800 рублей, сумма задатка 1600 рублей.

2. Установили: на 16-00 часов 21 сентября 2015 года на данный Лот поступила заявка от Местной религиозной организации православный Приход храма в честь Святителя Николая Чудотворца сельского поселения Мордово-Аделяково муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (ОГРН 1036303384226, ИНН 6369002263, юридический адрес: Самарская область, Исаклинский район, с.Мордово-Аделяково, ул. Куйбышева, д.85), в лице настоятеля Прихода Балабанова О.В. Регистрационный номер заявки 78, задаток зачислен 17.09.2015 года.
3.Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

3.1. Признать Местную религиозную организацию православный Приход храма в честь Святителя Николая Чудотворца сельского поселения Мордово-Аделяково муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (ОГРН 1036303384226, ИНН 6369002263, юридический адрес: Самарская область, Исаклинский район, с.Мордово-Аделяково, ул. Куйбышева, д.85), в лице настоятеля Прихода Балабанова О.В., единственным участником аукциона.

3.2. Аукцион по продаже муниципального имущества – Здание участковой больницы на слом 1967 года постройки, площадью 310 кв.м., расположенное по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Мордово-Аделяково, признать несостоявшимся.

3.3. Согласно п. 15 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в срок не ранее, чем через 10 дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru  Местная религиозная организация православный Приход храма в честь Святителя Николая Чудотворца сельского поселения Мордово-Аделяково муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) вправе заключить договор купли-продажи муниципального имущества по начальной цене аукциона.

Председатель комиссии                     __________________             Л.Л. Британ
Члены комиссии:                                 __________________            В.К. Макаров
                                                               __________________           А.В. Власов
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова